光教人〔2024〕11号

光泽县教育局关于公布光泽县“十四五”

中小学、幼儿园骨干教师名单的通知
各中小学、幼儿园：

根据《光泽县教育局关于印发“十四五”中小学名师培养工程实施方案的通知》（光教人〔2022〕4 号）、《光泽县“十四五”中小学学科骨干教师培养对象培养方案》精神，通过各中小学、幼儿园层层选拔推荐，光泽县教师进修学校组织集中培训与远程研修、校本研修与专家跟踪指导，并对205名培养对象进行考核认定。经研究，确定光泽县“十四五”中小学、幼儿园学科骨干教师共201名，现将名单（见附件）予以公布。

各校（园）要进一步加强对骨干教师的管理，不断提高骨干教师的师德水平，充分发挥他们在师资队伍建设、教育教学改革和学科教研中的引领、示范作用，积极组织他们开展送培下乡和帮扶薄弱校活动，不断提升我县基础教育师资队伍的整体水平。

附件：光泽县“十四五”中小学、幼儿园学科骨干教师名单
                          光泽县教育局

                          2024年5月13日

附件

光泽县“十四五”中小学、幼儿园学科骨干教师名单

	序号
	姓 名
	性别
	所属学科
	学  校

	1
	许  多
	女
	初中道德与法治
	光泽县第一中学

	2
	江小莲
	女
	初中道德与法治
	光泽县第一中学

	3
	黄红梅
	女
	初中地理
	光泽县第一中学

	4
	黄  薇
	女
	初中化学
	光泽县第一中学

	5
	江黎黎
	女
	初中数学
	光泽县第一中学

	6
	刘  雄
	男
	初中数学
	光泽县第一中学

	7
	陈  杰
	男
	初中体育
	光泽县第一中学

	8
	薛铭辉
	男
	初中物理
	光泽县第一中学

	9
	胡忠岩
	男
	初中英语
	光泽县第一中学

	10
	丁美玲
	女
	初中英语
	光泽县第一中学

	11
	高雄英
	女
	初中语文
	光泽县第一中学

	12
	元婷婷
	女
	初中美术
	光泽县第一中学

	13
	邢丽娟
	女
	高中化学
	光泽县第一中学

	14
	邵建萍
	女
	高中化学
	光泽县第一中学

	15
	毛巧娟
	女
	高中生物
	光泽县第一中学

	16
	王宏利
	男
	高中数学
	光泽县第一中学

	17
	崔海涛
	男
	高中数学
	光泽县第一中学

	18
	王  辉
	男
	高中数学
	光泽县第一中学

	19
	曾  智
	男
	高中数学
	光泽县第一中学

	20
	傅  英
	女
	高中体育
	光泽县第一中学

	21
	方秀珍
	女
	高中体育
	光泽县第一中学

	22
	林雅倩
	女
	高中通用技术
	光泽县第一中学

	23
	徐鹏程
	男
	高中物理
	光泽县第一中学

	24
	梅慧萍
	女
	高中英语
	光泽县第一中学

	25
	陈东海
	男
	高中英语
	光泽县第一中学

	26
	周素珍
	女
	高中英语
	光泽县第一中学

	27
	张  瑜
	女
	高中英语
	光泽县第一中学

	28
	张艳华
	女
	高中语文
	光泽县第一中学

	29
	刘文姝
	女
	高中语文
	光泽县第一中学

	30
	魏金梅
	女
	高中语文
	光泽县第一中学

	31
	元秀英
	女
	高中语文
	光泽县第一中学

	32
	李  慧
	女
	高中化学
	光泽县第二中学

	33
	胡科莹
	女
	高中数学
	光泽县第二中学

	34
	陈  晶
	女
	高中生物
	光泽县第二中学

	35
	杨海娟
	女
	高中英语
	光泽县第二中学

	36
	许  丹
	女
	初中数学
	光泽县第二中学

	37
	翁建清
	男
	高中地理
	光泽县第二中学

	38
	李亚敏
	女
	初中语文
	光泽县第二中学

	39
	官月兰
	女
	初中数学
	光泽县第二中学

	40
	吴海燕
	女
	初中语文
	光泽县第二中学

	41
	高  英
	女
	初中物理
	光泽县第二中学

	42
	傅晓倩
	女
	初中体育
	光泽县第二中学

	43
	赖红芬
	女
	初中音乐
	光泽县第二中学

	44
	朱菊琴
	女
	初中化学
	光泽县第二中学

	45
	叶友平
	男
	高中化学
	光泽县第二中学

	46
	邓  伟
	男
	高中物理
	光泽县第二中学

	47
	刘  贺
	女
	高中英语
	光泽县第二中学

	48
	张伟光
	男
	高中思想政治
	光泽县第二中学

	49
	官继友
	男
	初中心理健康
	光泽县第二中学

	50
	刘书英
	女
	高中语文
	光泽县第二中学

	51
	何  琪
	女
	高中历史
	光泽县第二中学

	52
	武庄仪
	女
	初中英语
	光泽县第三中学

	53
	邱富华
	男
	初中数学
	光泽县第三中学

	54
	陈美玲
	女
	初中英语
	光泽县第三中学

	55
	吴冬梅
	女
	初中数学
	光泽县第三中学

	56
	周学辉
	男
	初中体育
	光泽县第三中学

	57
	李  敏
	女
	初中数学
	光泽县第三中学

	58
	张从寿
	男
	初中物理
	光泽县第三中学

	59
	何基粦
	男
	初中数学
	光泽县第三中学

	60
	邹银莲
	女
	初中语文
	光泽县第三中学

	61
	吴劭君
	女
	初中音乐
	光泽县第三中学

	62
	郭建华
	男
	初中英语
	光泽县第三中学

	63
	林  倩
	女
	初中语文
	光泽县第三中学

	64
	陈代鑫
	男
	初中体育
	光泽县第三中学

	65
	何秋霞
	女
	初中体育
	光泽县第三中学

	66
	林茂义
	男
	初中语文
	光泽县寨里中学

	67
	陆景玉
	女
	初中生物
	光泽县寨里中学

	68
	黄启新
	男
	初中数学
	光泽县第一中学圣农新城附属学校

	69
	邹祖佺
	男
	初中语文
	光泽县止马中学

	70
	傅华明
	男
	初中历史
	光泽县止马中学

	71
	黄瑞明
	男
	初中数学
	光泽县止马中学

	72
	沈福长
	男
	初中数学
	光泽县司前中学

	73
	黄  娟
	女
	初中物理
	光泽县司前中学

	74
	李国芳
	男
	初中体育与健康
	光泽县司前中学

	75
	高金凤
	女
	初中化学
	光泽县华桥中学

	76
	梁建平
	男
	初中数学
	光泽县华桥中学

	77
	黄雪花
	女
	初中英语
	光泽县华桥中学

	78
	傅珍珍
	女
	初中英语
	光泽县李坊中学

	79
	元红英
	女
	初中语文
	光泽县李坊中学

	80
	张丽君
	女
	初中英语
	光泽县李坊中学

	81
	龚  慧
	女
	小学语文
	光泽县实验小学

	82
	林丽婷
	女
	小学语文
	光泽县实验小学

	83
	王怀茜
	女
	小学语文
	光泽县实验小学

	84
	龚苑茜
	女
	小学语文
	光泽县实验小学

	85
	江  敏
	女
	小学语文
	光泽县实验小学

	86
	黄焱英
	女
	小学语文
	光泽县实验小学

	87
	李文燕
	女
	小学语文
	光泽县实验小学

	88
	危美珍
	女
	小学语文
	光泽县实验小学

	89
	黄雪琴
	女
	小学语文
	光泽县实验小学

	90
	张  琦
	女
	小学数学
	光泽县实验小学

	91
	古利平
	男
	小学数学
	光泽县实验小学

	92
	何  慧
	女
	小学数学
	光泽县实验小学

	93
	何  慧
	女
	小学数学
	光泽县实验小学

	94
	吴雪梅
	女
	小学数学
	光泽县实验小学

	95
	吴文群
	女
	小学数学
	光泽县实验小学

	96
	周木仙
	女
	小学数学
	光泽县实验小学

	97
	倪毅蔓
	女
	小学数学
	光泽县实验小学

	98
	邱  婕
	女
	小学英语
	光泽县实验小学

	99
	李丽菲
	女
	小学音乐
	光泽县实验小学

	100
	俞婷婷
	女
	小学美术
	光泽县实验小学

	101
	陈惠意
	女
	小学美术
	光泽县实验小学

	102
	胡荣进
	男
	小学科学
	光泽县实验小学

	103
	兰智君
	男
	小学体育与健康
	光泽县实验小学

	104
	杨  洋
	女
	小学美术
	光泽县杭西小学

	105
	何  颖
	女
	小学数学
	光泽县杭西小学

	106
	邓巧玲
	女
	小学数学
	光泽县杭西小学

	107
	曾梦颖
	女
	小学数学
	光泽县杭西小学

	108
	黄亚玲
	女
	小学数学
	光泽县杭西小学

	109
	高晓慧
	女
	小学音乐
	光泽县杭西小学

	110
	戴丽丽
	女
	小学英语
	光泽县杭西小学

	111
	傅  丹
	女
	小学语文
	光泽县杭西小学

	112
	陈  超
	男
	小学语文
	光泽县杭西小学

	113
	华艳芳
	女
	小学语文
	光泽县杭西小学

	114
	李  珍
	女
	小学语文
	光泽县杭西小学

	115
	揭焰丹
	女
	小学信息
	光泽县镇岭小学

	116
	官艳琳
	女
	小学数学
	光泽县镇岭小学

	117
	李桂兰
	女
	小学语文
	光泽县镇岭小学

	118
	章淑华
	女
	小学英语
	光泽县镇岭小学

	119
	华凌蕾
	女
	小学语文
	光泽县镇岭小学

	120
	张韶平
	男
	小学数学
	光泽县镇岭小学

	121
	郭美晨
	女
	小学语文
	光泽县镇岭小学

	122
	林艳茹
	女
	小学数学
	光泽县镇岭小学

	123
	元  斌
	男
	小学数学
	光泽县镇岭小学

	124
	寇月华
	女
	小学语文
	光泽县镇岭小学

	125
	王丽霞
	女
	小学语文
	光泽县镇岭小学

	126
	楼  昆
	男
	小学语文
	光泽县崇仁中心小学

	127
	吴  婕
	女
	小学语文
	光泽县崇仁中心小学

	128
	孙慧灵
	女
	小学语文
	光泽县第二实验小学

	129
	袁  斌
	男
	小学数学
	光泽县崇仁中小小学

	130
	丁梅英
	女
	小学数学
	光泽县崇仁中小小学

	131
	洪  晨
	女
	小学美术
	光泽县崇仁中小小学

	132
	曾晓春
	女
	小学语文
	光泽县崇仁中小小学

	133
	蔡家爱
	女
	小学语文
	光泽县寨里中心小学

	134
	陈华梅
	女
	小学英语
	光泽县寨里中心小学

	135
	杨  芳
	女
	小学数学
	光泽县寨里中心小学

	136
	李贞华
	女
	小学英语
	光泽县寨里中心小学

	137
	邱贻娇
	女
	小学数学
	光泽县寨里中心小学

	138
	张桂贤
	女
	小学语文
	光泽县寨里中心小学

	139
	陈玉良
	男
	小学数学
	光泽县寨里中心小学

	140
	邱梅兰
	女
	小学体育与健康
	光泽县寨里中心小学

	141
	黄禄彬
	男
	小学数学
	光泽县寨里中心小学

	142
	陈丽芳
	女
	小学数学
	光泽县第二实验小学

	143
	吴美英
	女
	小学语文
	光泽县第二实验小学

	144
	陆永洁
	女
	小学语文
	光泽县止马中心小学

	145
	李金凤
	女
	小学语文
	光泽县止马中心小学

	146
	寇裕清
	男
	小学信息技术
	光泽县止马中心小学

	147
	龚春莲
	女
	小学科学
	光泽县止马中心小学

	148
	周丽丽
	女
	小学英语
	光泽县止马中心小学

	149
	周彩云
	女
	小学音乐
	光泽县止马中心小学

	150
	危  艳
	女
	小学语文
	光泽县李坊中心小学

	151
	高友平
	男
	小学语文
	光泽县李坊中心小学

	152
	李香华
	女
	小学语文
	光泽县李坊中心小学

	153
	李森凤
	女
	小学体育与健康
	光泽县李坊中心小学

	154
	吕  婷
	女
	小学美术
	光泽县李坊中心小学

	155
	吴小红
	女
	幼儿教育
	光泽县实验幼儿园

	156
	游紫红
	女
	幼儿教育
	光泽县实验幼儿园

	157
	吴丽霞
	女
	幼儿教育
	光泽县实验幼儿园

	158
	刘楚楚
	女
	幼儿教育
	光泽县实验幼儿园

	159
	王  慧
	女
	幼儿教育
	光泽县实验幼儿园

	160
	陈鑫磊
	女
	幼儿教育
	光泽县实验幼儿园

	161
	吴珊珊
	女
	幼儿教育
	光泽县实验幼儿园

	162
	刘雅芳
	女
	幼儿教育
	光泽县实验幼儿园

	163
	张春丽
	女
	幼儿教育
	光泽县坪山幼儿园

	164
	兰文俊
	女
	小学语文
	光泽县司前中心小学

	165
	陈  芳
	女
	小学语文
	光泽县第二实验小学

	166
	杨惠敏
	女
	小学语文
	光泽县第二实验小学

	167
	尤杜玉
	女
	小学数学
	光泽县司前中心小学

	168
	黄丽英
	女
	小学数学
	光泽县第二实验小学

	169
	张  丽
	女
	小学数学
	光泽县第二实验小学

	170
	张锦锦
	女
	小学体育与健康
	光泽县司前中心小学

	171
	徐文静
	女
	小学美术
	光泽县司前中心小学

	172
	何燕艳
	女
	小学科学
	光泽县司前中心小学

	173
	聂玲英
	女
	小学英语
	光泽县华桥中心小学

	174
	邓  媚
	女
	小学数学
	光泽县华桥中心小学

	175
	王素华
	女
	小学数学
	光泽县华桥中心小学

	176
	邱  慧
	女
	小学语文
	光泽县第二实验小学

	177
	黄小梅
	女
	小学语文
	光泽县华桥中心小学

	178
	陈美英
	女
	小学数学
	光泽县华桥中心小学

	179
	王秀兰
	女
	幼儿教育
	光泽县华桥中心

幼儿园

	180
	芦  进
	女
	小学美术
	光泽县华桥中心小学

	181
	林玮欣
	女
	小学音乐
	光泽县华桥中心小学

	182
	陈  娜
	女
	小学音乐
	光泽县华桥中心小学

	183
	陈邵峰
	男
	小学、数学
	光泽县第二实验小学

	184
	洪莉佳
	女
	幼儿教育
	光泽县杭川中心

幼儿园

	185
	黄丽花
	女
	小学语文
	光泽县鸾凤中心小学

	186
	元如英
	女
	小学语文
	光泽县鸾凤中心小学

	187
	邱丽华
	女
	小学语文
	光泽县鸾凤中心小学

	188
	吴秀清
	女
	小学语文
	光泽县鸾凤中心小学

	189
	张  莉
	女
	小学语文
	光泽县鸾凤中心小学

	190
	黄龙飞
	男
	小学数学
	光泽县鸾凤中心小学

	191
	彭丽敏
	女
	小学数学
	光泽县鸾凤中心小学

	192
	吴丽霞
	女
	小学数学
	光泽县鸾凤中心小学

	193
	龚锦霞
	女
	小学数学
	光泽县鸾凤中心小学

	194
	钟双燕
	女
	小学数学
	光泽县鸾凤中心小学

	195
	傅  敏
	女
	小学英语
	光泽县鸾凤中心小学

	196
	杨  昀
	女
	小学英语
	光泽县鸾凤中心小学

	197
	傅敏娟
	女
	小学英语
	光泽县鸾凤中心小学

	198
	叶  婉
	女
	小学音乐
	光泽县鸾凤中心小学

	199
	龚梦诗
	女
	小学体育与健康
	光泽县鸾凤中心小学

	200
	何夏菁
	女
	小学体育与健康
	光泽县实验小学

	201
	江  秀
	女
	小学美术
	光泽县鸾凤中心小学

	光泽县教育局办公室               2024年5月13日印发